
Gy.I.ffi 29kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Balázs Ákos 33158 Shogun 7.kyu 2005 29

2 Lisztes Balázs 34354 Shogun 9.kyu 2006 25

3 Móczó Márk 33352 Yakuzák Se 8.kyu 2005 27

4 Koncz Zalán 34404 ShinzóDojo 7.kyu 2005 28

5 Veress Nándi 35232 Shogun 8.kyu 2006 24

6 Szabó Bence 4565 Shogun 8.kyu 2006 26

7 Kovács Zoltán 33918 Bendiák Dojo 8.kyu 2005 28

8 Soltész Szabolcs 34794 KISVÁRDA KKDOSC 7.kyu 2005 29

9 Berka Bodó 32585 Bendiák Dojo 8.kyu 2006 29

10 Hardi Balázs 37502 Siófok KSE 8.kyu 2006 28

11 Király Zsolt 37503 Siófok KSE 8.kyu 2005 26

12 Kollár Bálint Levente 37539 ARSC 8.kyu 2005 28

13 Molnár Martin 32951 ARSC 8.kyu 2005 28

14 Máté Rajmond 32516 SMAFC 6.kyu 2005 28

15 Bánki- Horváth Nándor37295 Shogun 9.kyu 2005 28

16 Papp Csongor 33062 Castrum 8.kyu 2005 29

17 Schulcz Dominik 50 653 Nagy Sándor dojo _. kyu 2006 29

18 Vörös István 34992 Rakurai 9.kyu 2006 29

19 Kecskeméthy Tas 34525 DKSE 9.kyu 2006 25

Gy.I.ffi 36kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Treba-Kovács Botond 34382 Yakuzák Se 8.kyu 2005 36

2 Hegedűs Marcell 33369 Yakuzák Se 8.kyu 2005 34

3 Jaczina Marcell 34238 Bátor KSE 6.kyu 2005 30

4 Előhegyi Csaba 33389 Yakuzák Se 8.kyu 2005 32

5 Gerstmayer Patrik 34239 Bátor KSE 6.kyu 2005 32

6 Notheisz Csongor 34384 Yakuzák Se 8.kyu 2005 31

7 Schmetz Olivér 33920 Bendiák Dojo 8.kyu 2005 33

8 Mészáros András 36334 Victory 9.kyu 2006 34

9 Nagy Sándor Dániel 36335 Victory 9.kyu 2006 35

10 Ludszky Tamás 32792 Főnix Dojo 7.kyu 2005 35

11 Szalai Benedek 33065 Castrum 8.kyu 2005 31

12 Dan Balázs Gyula 34707 Kamikaze S 8.kyu 2005 30

13 Fekete Bence 36819 BHMSE 9.kyu 2005 32

14 Kátay Bulcsú 37065 BHMSE 9.kyu 2005 34

15 Gulicska Bence 37061 BHMSE 9.kyu 2005 36

16 Kotroczó Bálint 37058 BHMSE 9.kyu 2005 33

17 Ujj Bennó 36808 Ippon KKSE 9.kyu 2005 35

18 Kozma Gergő 35493 Castrum 9.kyu 2005 30

Kyokushin Karate Diákolimpia Országos Döntő Veszprém

Kumite indulók



Gy.I.ffi+36kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Gedei Bence Zoltán 37266 Yakuzák Se 8.kyu 2005 38

2 Horváth Ábel 34395 Yakuzák Se 8.kyu 2005 37

3 Csizmadia Viktor 34531 Yakuzák Se 9.kyu 2006 40

4 Virág Imre János 34375 Yakuzák Se 8.kyu 2005 43

5 Kolozsvári Dávid Péter36873 Full-Contact Szolnok 9.kyu 2006 58

6 Poór Levente Márk No 3466Kemecse SE 7.kyu 2005 40

7 Major Tamás Tivadar 34136 Karmazin D 8.kyu 2005 54

8 Kiss Milán 33409 SMAFC 6.kyu 2005 37

9 Major Bence 32356 Griff SE 6.kyu 2005 41

10 Vancsik Domán 34651 kke 8.kyu 2006 38

11 Sárközi Roland 32203 Enying VSE 9.kyu 2005 57

12 Kovács Szilárd 34748 Kamikaze S 9.kyu 2005 44

Gy.I.női 29kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Szoldán Zsuzsanna 36510 Victory 9.kyu 2006 27

2 Farkas Bori 36502 Victory 9.kyu 2006 26

3 Bagdi Alexa Zita 46576 Shogun 9.kyu 2006 26

4 Dankó Gréta 21 Shogun 9.kyu 2006 28

5 Salamon Lili 31491 Shogun 9.kyu 2006 23

6 Szabó Hajnal Csillag 34789 SBKSE 8.kyu 2006 25

7 Bognár Léna 34994 Rakurai 9.kyu 2006 26

8 Miklósy Júlia 34030 AKK 7.kyu 2006 25

9 Burján Hédi 36172 Főnix Dojo 9.kyu 2006 29

10 Nagy Nóra Melinda 36814 BHMSE 8.kyu 2005 24

Gy.I.női 35kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Csaplovics Enikő 32345 Shogun 7.kyu 2005 33

2 Bihari Lili 34236 Bátor KSE 6.kyu 2005 34

3 Bakonyi Lili 37291 Shogun 9.kyu 2005 33

4 Varga Borbála 35512 Kamikaze S 9.kyu 2006 31

5 Heidt Fekete Lina 37289 Shogun 9.kyu 2006 34

Gy.I.női +35kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Szigeti Panna 32351 Griff SE 7.kyu 2005 45

2 Gobányi Kata Lina 615 Cyklon Ikigaido SE 6.kyu 2005 37



Gy.II.ffi 35kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Fehér Levente 30670 Full-Contact Szolnok 5.kyu 2004 30

2 Bathó Balázs 36939 Full-Contact Szolnok 8.kyu 2004 28

3 Fehér Áron 35082 Victory 8.kyu 2004 30

4 Kovács Attila 34877 SBKSE 7.kyu 2004 35

5 Terkovics Krisztián 33494 Balmaz-K 6.kyu 2003 35

6 Bíró Bence 36656 Victory 8.kyu 2003 35

7 Mészáros Barnabás 34858 Yamato SE 8.kyu 2004 33

8 Barta Ákos 32452 SBKSE 6.kyu 2003 34

9 Rácz Balázs 33961 Victory 7.kyu 2004 26

10 Szabó Dániel 32880 SBKSE 7.kyu 2004 35

11 Kiss László 33408 SMAFC 6.kyu 2003 34

12 Czöndör Zoltán 34054 Rakurai 6.kyu 2004 31

13 Jerkó Dominik 32373 Castrum 5.kyu 2003 31

14 Markó Csanád 32614 Cs.S.E. 6.kyu 2003 32

15 Németh Raul 33520 Castrum 7.kyu 2004 33

16 Ivánkovics Balázs 33864 Cs.S.E. 7.kyu 2004 30

17 Miklósy Mátyás 31595 AKK 6.kyu 2004 34

18 Nasta Roland 36168 Főnix Dojo 9.kyu 2003 35

19 Hortobágyi Kristóf 46587 VTSE 7.kyu 2003 35

20 Nagy Ádám 32572 AKK 6.kyu 2003 34

Gy.II.ffi 40kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Csibra Barnabás 30742 Yakuzák Se 7.kyu 2003 39

2 Szurmai Soma 35266 Karmazin D 7.kyu 2003 37

3 Magyar Erik BN0 004Kemecse SE 5.kyu 2003 36

4 Nagy Balázs 34819 Yamato SE 7.kyu 2004 39

5 Demeter József 10101 Yakuzák Se 9.kyu 2004 36

6 Csehi Áron 31441 Victory 7.kyu 2004 38

7 B. Nagy Roland 35298 Full-Contact Szolnok 7.kyu 2004 39

8 Jónás László 35334 Yakuzák Se 8.kyu 2004 37

9 Orbán Kevin 30558 Kiai Dojo 5.kyu 2003 39

10 Németh Máté Bendegúz41607 VTSE 6.kyu 2003 37

11 Jámbor Albert 34740 Kamikaze S 9.kyu 2004 39

12 Keszte Levente 33834 KSE 7.kyu 2003 40

13 Somlyó András 32190 Siófok KSE 6.kyu 2003 36

14 Dezamics Bence 33512 Castrum 8.kyu 2004 38

15 Andrikó Antal 33802 Renmei se 7.kyu 2003 40

16 Tóth Márton 36822 DKSE 9.kyu 2003 39



Gy.II.ffi 45kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Mercz Ádám 386450 Karmazin D 7.kyu 2003 45

2 Kiss Szilárd 33910 Bendiák Dojo 7.kyu 2003 42

3 Pál Róbert 32590 Bendiák Dojo 8.kyu 2003 44

4 Mészáros Tamás 33165 Shogun 6.kyu 2003 44

5 Cserepes Botond 31189 Yakuzák Se 8.kyu 2003 44

6 Virág Zénó 32810 Albatrosz 7.kyu 2003 41

7 Újfaludi Levente 33683 Derecske BUDO 8.kyu 2004 45

8 Balogh Botond 33317 Főnix Dojo 6.kyu 2003 42

9 Neubauer Mátyás 32183 Siófok KSE 7.kyu 2004 44

10 Horváth Péter 34625 kke 8.kyu 2004 42

11 Doma Dávid 37504 Siófok KSE 9.kyu 2004 44

12 Babella Barnabás 35521 Kamikaze S 8.kyu 2004 41

13 Horváth Vince 34281 SMAFC 8.kyu 2003 41

14 Hegedűs József 51626 VTSE 9.kyu 2004 45

Gy.II.ffi 55kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Zsoldos Bence 34692 KISVÁRDA KKDOSC 8.kyu 2004 50

2 Varga Zsombor BNo 004Kemecse SE 8.kyu 2003 53

3 Kovács István Kristóf 30229 Albatrosz 7.kyu 2003 51

4 Kovács Zoltán 36916 Kyo.Hungária SE 8.kyu 2003 51

5 Boros Krisztián 35460 Shogun 8.kyu 2004 55

6 Grúz Dávid 33979 Victory 7.kyu 2004 47

7 Gavallér Dávid 32057 Shogun 7.kyu 2004 50

8 Sebák Patrik 30498 Bendiák Dojo 8.kyu 2004 54

9 Mikó András 30700 POWER SE. 8.kyu 2003 47

10 Németh Krisztofer 30849 SMAFC 6.kyu 2003 52

11 Koósz Olivér 611 Cyklon Ikigaido SE 3.kyu 2003 53

12 Horváth Mihály 34626 kke 8.kyu 2003 46

13 Kiss András 35936 HARCOSOK KLUBJA 6.kyu 2003 51

14 Horváth Botond 36007 Rokku KKSE 8.kyu 2004 46

Gy.II.ffi+55kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Poór Sándor Kende No 0346Kemecse SE 7.kyu 2003 63

2 Kiss Levente 34817 Yamato SE 8.kyu 2004 56

3 Orbán Bence 28937 Castrum 6.kyu 2003 67

4 Pál Patrik 31390 SMAFC 6.kyu 2004 63

5 Torma Máté 38065 BHMSE 9.kyu 2004 61

6 Kalmár Koppány 37515 Siófok KSE 9.kyu 2004 56

7 Virág Dániel 32460 Marcali KK 5.kyu 2003 63

8 Bíró Márton 34090 Fitt SE 10.kyu 2003 58



Gy.II.női 35kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Ilisz Zsanett 33723 ShinzóDojo 6.kyu 2003 35

2 Krenács Alexandra 37040 Full-Contact Szolnok 9.kyu 2004 29

3 Torday-Nagy Sára 34377 Yakuzák Se 8.kyu 2004 33

4 Kis Alexa Viktória 34362 Shogun 7.kyu 2004 35

5 Fekete Panna IFK 0124VTSE 8.kyu 2004 33

6 Máthé Santál 32515 SMAFC 6.kyu 2004 29

7 Józsa Csenge 33846 Cs.S.E. 7.kyu 2004 31

8 Matuz Ágnes 33030 BHMSE 6.kyu 2003 34

9 Bazsó Titanilla 48511 Nagy Sándor dojo 6.kyu 2004 31

10 Király Krisztina 36039 Siófok KSE 8.kyu 2004 31

11 Schulcz Vivien 48510 Nagy Sándor dojo 6.kyu 2004 28

12 Leitner Petra 36148 Főnix Dojo 10.kyu 2004 23

13 Vass Nárcisz 32223 Enying VSE 7.kyu 2004 32

14 Fodor Boglárka 36058 Wasabi-Shogai 7.kyu 2004 36

15 Ster Réka 33714 Kiai Dojo 7.kyu 2004 39

Gy.II.női 45kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Treba-Kovácvs Kíra 34381 Yakuzák Se 8.kyu 2003 40

2 Szatai Tamara 32329 ShinzóDojo 6.kyu 2003 43

3 Bakó Réka 35098 Victory 6.kyu 2003 44

4 Dévényi Lora 35162 Victory 8.kyu 2004 44

5 Orosz Vanda 34241 Bátor KSE 8.kyu 2004 38

6 Juhos Lilla 36920 Kyo.Hungária SE 8.kyu 2004 40

7 Besenyei Adrien 30111 Tekeres SK 9.kyu 2004 38

8 Kerezsi Csege 34237 Bátor KSE 6.kyu 2004 44

9 Fábián Orsolya 32370 Castrum 6.kyu 2003 45

10 Németh Dzsenifer 30848 SMAFC 6.kyu 2004 42

11 Fehér Eszter 35174 POWER SE. 6.kyu 2004 37

12 Nemes Hanna 48516 Nagy Sándor dojo 5.kyu 2003 41

13 Bózsoki Andrea 34629 kke 8.kyu 2004 42

14 Turza Mária Dominika 34797 POWER SE. 7.kyu 2003 36

15 Kovács Dominika 32205 Enying VSE 8.kyu 2003 40

Gy.II.női+45kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Bencze Szilvia 32346 Shogun 7.kyu 2003 54

2 Szilágyi Petra 42222 Kyo.Hungária SE 8.kyu 2003 55

3 Varga Boglárka 32548 SMAFC 6.kyu 2003 47

4 Martin Dorka Milla 34520 DKSE 7.kyu 2004 58

5 Somodi Fanni 33133 POWER SE. 7.kyu 2003 51

6 Székely Andrea 34246 HARCOSOK KLUBJA 8.kyu 2003 46

7 Gergely Henrietta 37062 BHMSE 9.kyu 2004 49

8 Hajdu Szonja 36772 Griff SE 8.kyu 2003 52



Srd.ffi 42kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Szajka Bendegúz 29578 Yakuzák Se 7.kyu 2002 40

2 Gál Barnabás 30747 Yakuzák Se 7.kyu 2002 35

3 Ádám Kristóf 31469 Full-Contact Szolnok 5.kyu 2002 38

4 Krenács István 36857 Full-Contact Szolnok 8.kyu 2002 41

5 Lakatos Martin 34591 Bendiák Dojo 7.kyu 2001 40

6 Nagy Kristóf 32012 Fight-team 6.kyu 2002 41

7 Lajtos Patrik 31051 SBKSE 4.kyu 2002 42

8 Kányási Balázs 29634 Balmaz-K 6.kyu 2001 40

9 Kubicza Dáriusz 33708 Kiai Dojo 8.kyu 2002 37

10 Bognár Balázs 27174 Kiai Dojo 8.kyu 2002 39

11 Dravecz András 33032 BHMSE 7.kyu 2002 33

12 Kökény György 30690 POWER SE. 7.kyu 2001 42

13 Müller Ádám 32177 Siófok KSE 6.kyu 2002 40

14 Fris Gergely 34965 BHMSE 8.kyu 2002 35

15 Rudi Máté 32597 Rakurai 6.kyu 2002 35

16 Pipó Dávid István 31462 POWER SE. 8.kyu 2002 39

17 FREIND PALCAU ERVIN33023 Stabilitas 6.kyu 2002 36

18 Bánki- Horváth Norbert31966 Shogun 6.kyu 2002 35

Srd.ffi 50kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Kövér János 32256 Yakuzák Se 8.kyu 2001 44

2 Lendvai László Erik 36992 Yakuzák Se 7.kyu 2002 47

3 Szarvas Szilárd 31225 Yakuzák Se 8.kyu 2002 47

4 Erdélyi Dániel 35288 Full-Contact Szolnok 7.kyu 2001 48

5 Bendiák Soma 30474 Bendiák Dojo 3.kyu 2002 47

6 Sándor János 33224 Kyo.Hungária SE 6.kyu 2001 47

7 Markovics Kristóf 28888 Bátor KSE 3.kyu 2001 49

8 Szilágyi Áron 34162 Shogun 5.kyu 2002 50

9 Fris Norbert 32770 BHMSE 4.kyu 2001 49

10 Vass Norbert 30052 Enying VSE 4.kyu 2001 49

11 Schwarcz Barnabás 31235 Főnix Dojo 6.kyu 2002 47

12 Bojnár Kornél 27971 Cs.S.E. 5.kyu 2002 48

13 Molnár Krisztián 27037 Kiai Dojo 5.kyu 2002 49

14 Capu Dominte 31558 Renmei se 6.kyu 2001 47

15 Molnár Gergely 33302 Renmei se 8.kyu 2002 44

16 KISS MÁRTON 33022 Stabilitas 6.kyu 2001 47

17 Kebelei Csaba 30320 SMAFC 4.kyu 2001 48

18 Molnár Milán 28919 Griff SE 6.kyu 2002 47



Srd.ffi 60kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Karczub Donát 28874 Bátor KSE 3.kyu 2001 59

2 Móczó Milán 30733 Yakuzák Se 7.kyu 2001 57

3 Soltész Andor 30394 KISVÁRDA KKDOSC 4.kyu 2001 53

4 Kovács Ádám 29848 Albatrosz 5.kyu 2001 58

5 Juhász Martin 30481 Bendiák Dojo 5.kyu 2002 59

6 Molnár Dénes Krisztián31382 Bendiák Dojo 6.kyu 2002 52

7 Szatai Attila 32328 ShinzóDojo 6.kyu 2001 51

8 Berka Bálint 32582 Bendiák Dojo 6.kyu 2001 56

9 Pataki Viktor 30975 Shogun 5.kyu 2001 56

10 Molnár Máté 36125 Wasabi-Shogai 8.kyu 2001 54

11 Tatár Balázs 32106 Siófok KSE 6.kyu 2001 58

12 Veres Kámen 34961 BHMSE 7.kyu 2001 53

13 Kasza Kristóf 34073 Fitt SE 6.kyu 2002 60

14 Bakonyi Ádám 33152 Shogun 5.kyu 2002 60

15 Kiss Gábor Gellért 32200 Siófok KSE 8.kyu 2002 60

16 Németh Bendegúz 27970 Castrum 5.kyu 2002 57

17 Parragi Botond 36685 SMAFC 8.kyu 2002 54

18 Hekkel Zsolt 32950 ARSC 4.kyu 2002 53

Srd.ffi 70kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Kis - Simonka Dénes 28144 Hajdúszoboszló 4.kyu 2001 61

2 Farkas Bálint 30809 Shogun 5.kyu 2001 64

3 Bódi Bálint Bence 34688 Bendiák Dojo 8.kyu 2002 62

4 Kinczel Ádám Gergő 34596 Bendiák Dojo 8.kyu 2002 62

5 Valkó Barnabás 33794 Wasabi-Shogai 6.kyu 2001 63

6 Horváth Adrián 34507 DKSE 7.kyu 2001 69

7 Radnai Viktor 31229 Főnix Dojo 5.kyu 2001 64

8 Töreki Milán 32514 SMAFC 6.kyu 2002 70

9 Szick Dominik 4310 Stabilitas 8.kyu 2002 64

Srd.ffi+70kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Lajka Bence 29776 Bendiák Dojo 5.kyu 2002 72

2 Erdei Bence 37295 Shogun 5.kyu 2001 79

3 Kovács Adrián 33820 Renmei se 8.kyu 2001 74

4 Gaál Gellért 29803 Kamikaze S 5.kyu 2001 77

5 Dukai Norbert 35489 Castrum 7.kyu 2002 71

6 Dezamics Máté 32368 Castrum 7.kyu 2002 71



Srd.női 48kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Váradi Henriett 30245 Tekeres SK 5.kyu 2002 48

2 Szabó Liza 35419 Yakuzák Se 8.kyu 2002 43

3 Mag Liza 35292 Full-Contact Szolnok 7.kyu 2001 40

4 Kerékgyártó Csenge 30912 Kyo.Hungária SE 6.kyu 2001 47

5 Litvák Lili 28740 Kyo.Hungária SE 5.kyu 2001 43

6 Tóth Luca Kincső 36862 Full-Contact Szolnok 8.kyu 2001 46

7 Halmi Petra 35482 Balmaz-K 6.kyu 2001 42

8 Gyetkó Petra 36917 Kyo.Hungária SE 8.kyu 2001 48

9 Jelenfi Gitta 31415 Victory 7.kyu 2001 44

10 Oláh Nóra 31955 ShinzóDojo 6.kyu 2002 42

11 Straubinger Kitti 29810 Renmei se 3.kyu 2001 47

12 Benkő Noémi 31351 Griff SE 4.kyu 2001 42

13 Ferenczi Csenge 32544 SMAFC 6.kyu 2001 43

14 Kiss Gabriella 31600 Rokku KKSE 5.kyu 2001 47

15 Szeitz Adrienn 32845 BHMSE 5.kyu 2001 48

16 Frittmann Fanni 34620 kke 8.kyu 2002 41

Srd.női 58kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Kerekes Réka 32261 Yakuzák Se 8.kyu 2001 56

2 Vámos Viktória 34206 KISVÁRDA KKDOSC 5.kyu 2001 52

3 Papp Réka 30383 Bátor KSE 5.kyu 2001 53

4 Szabó Diána 35119 Victory 6.kyu 2002 51

5 Szabó Rózsa 43221 Full-Contact Szolnok 6.kyu 2002 55

6 Száz Virág 31679 Tekeres SK 5.kyu 2002 53

7 Korsós Blanka 30292 Albatrosz 5.kyu 2001 57

8 Mádi Rebeka 36222 ARSC 8.kyu 2001 53

9 Bócz Gabriella 32961 ARSC 6.kyu 2002 51

10 Ondó Diána 37012 POWER SE. 8.kyu 2001 55

11 Gőz Nóra 1300 Sanbon Se 3.kyu 2001 51

12 Pável Zoé 37225 BHMSE 9.kyu 2002 56

13 Vancsik Lúcia 34640 kke 6.kyu 2001 54

Srd.női+58kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Dévényi Vanda 35165 Victory 8.kyu 2002 66

2 Lestál Fanni 32768 BHMSE 5.kyu 2001 63

3 Szakács Csenge 32250 HARCOSOK KLUBJA 6.kyu 2002 68

4 Kiss Hajnalka 30545 HARCOSOK KLUBJA 4.kyu 2001 63

5 ECKER FREDERIKA 33021 Stabilitas 8.kyu 2002 60

6 Straubinger Tiara 33825 Renmei se 8.kyu 2002 65



Ifj.ffi 50kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Rőth Csaba 33473 Balmaz-K 5.kyu 2000 49

2 Ádám Richárd 31468 Full-Contact Szolnok 4.kyu 2000 48

3 Molnár Tamás 32014 Fight-team 7.kyu 1999 50

4 Dombai Ákos 35501 Banzai KKK 9.kyu 2000 48

5 Kránitz Mátyás 29901 Kamikaze S 4.kyu 2000 43

6 Váraljai Ferenc 28111 ARSC 4.kyu 2000 46

7 Nagy Márton 32573 AKK 6.kyu 2000 49

8 László Ferenc 32234 Enying VSE 6.kyu 2000 39

9 Gáspár Martin 34042 Rakurai 5.kyu 2000 49

Ifj.ffi 60kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Bodnár Norbert 31046 Hajdúszoboszló 3.kyu 2000 55

2 Iglódi Gergő 29113 Victory 3.kyu 1999 60

3 Herman Krisztofer IKI 000 Ichiro SE 3.kyu 2000 54

4 Kovács Dávid 4567 Shogun 7.kyu 2000 55

5 Borsó Zsolt 33196 Kyo.Hungária SE 5.kyu 1999 58

6 Tömöri Márk 33206 Kyo.Hungária SE 8.kyu 2000 59

7 Fekete Márk 31607 Rokku KKSE 4.kyu 2000 60

8 Csajbók Attila 30647 POWER SE. 3.kyu 1999 52

9 Vikukel Máté 31572 BHMSE 4.kyu 2000 51

10 Vörös Balázs 32215 Siófok KSE 4.kyu 2000 55

11 Vancsek Dávid 32786 Főnix Dojo 5.kyu 2000 53

12 Palcsó Patrik 36032 Siófok KSE 7.kyu 2000 55

13 Kubicza Titusz 33701 Kiai Dojo 8.kyu 2000 55

14 Dénes Ákos 30847 SMAFC 5.kyu 2000 59

Ifj.ffi 70kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Fodor Norbert Csaba 34203 KISVÁRDA KKDOSC 5.kyu 1999 63

2 Cserepes Balázs 34393 Yakuzák Se 8.kyu 2000 69

3 Márkus Dominik 29616 Victory 3.kyu 2000 66

4 Dankó Lajos 32041 Shogun 4.kyu 1999 70

5 Juhász Bertold 31622 Bendiák Dojo 4.kyu 2000 63

6 Böcskei Mátyás 6288 Nagy Sándor dojo 1.kyu 1999 67

7 Herczog Ádám 43510 VTSE 5.kyu 2000 69

8 Pantelics Bence 28944 Castrum 2.kyu 1999 65

9 Kelemen Balázs 33809 Renmei se 6.kyu 1999 65

10 Dojcsák Boldizsár 1942 Sanbon Se 8.kyu 1999 68

11 Hegedűs Bendegúz 30057 Siófok KSE 1.kyu 1999 64

12 Kovácsi Benjámin 33258 DKSE 5.kyu 2000 64

13 Körmendi Adrián 31228 Főnix Dojo 4.kyu 1999 64

Ifj.ffi 80kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Hunyadi Zsolt 35443 Kyo.Hungária SE 6.kyu 1999 76

2 Muhari Márk 31218 Yakuzák Se 8.kyu 2000 76

3 Berencsi Csaba 27135 KISVÁRDA KKDOSC 3.kyu 2000 76

4 Molnár Tibor 28403 BHMSE 5.kyu 2000 72

5 Schnürlein Andor 34604 kke 8.kyu 2000 76

6 Jakab Benedek 34301 Kamikaze S 6.kyu 2000 75

7 Gobányi Edvin 617 Cyklon Ikigaido SE 6.kyu 2000 72



Ifj.ffi+80kg:

1 Dávid Ádám 28148 Derecske BUDO 4.kyu 1999 86

2 Dávid Máté 28149 Derecske BUDO 4.kyu 1999 89

3 Farkas Csaba 28977 HARCOSOK KLUBJA 3.kyu 2000 82

4 Kovács Gergő 29373 Rakurai 6.kyu 2000 114

5 Bognár József 30559 Kiai Dojo 6.kyu 1999 99

6 Kovács Bálint 32606 Cs.S.E. 7.kyu 2000 86

7 Szabó Áron 32181 Siófok KSE 7.kyu 1999 82

8 Simon Bertalan 32203 Siófok KSE 6.kyu 2000 82

Ifj.női 50kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Vágó Gréta 30389 Bátor KSE 4.kyu 1999 50

2 Balázs Panni 32043 Shogun 4.kyu 1999 44

3 Farkas Liza Zsófia 28437 Albatrosz 3.kyu 2000 46

4 Horváth Nelli 32435 Shogun 5.kyu 2000 44

5 Vas Tekla 29808 Renmei se 6.kyu 1999 48

6 Bernáth Evelin 34061 Rakurai 4.kyu 1999 49

Ifj.női 60kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Mező Lili 29488 Yakuzák Se 6.kyu 2000 57

2 Nádasdi Éva 34098 Kyo.Hungária SE 7.kyu 2000 59

3 Nádasdi Márta 34170 Shogun 5.kyu 2000 54

4 Nagy Fanni 30108 Bendiák Dojo 6.kyu 1999 58

5 Bán Lili 33511 Castrum 6.kyu 1999 56

6 Németh Ezster Stefánia37387 POWER SE. 8.kyu 2000 52

7 Barsi Csenge 33011 Stabilitas 8.kyu 1999 51

8 Kovács Zsanett 32230 Enying VSE 8.kyu 1999 52

9 Baranyai Fanni Virág 36791 POWER SE. 8.kyu 2000 58

10 Édes Eszter 36210 ARSC 8.kyu 2000 54

11 Ács Boglárka 36146 Főnix Dojo 9.kyu 2000 52

12 Cheyenne Dokter 34477 Griff SE 5.kyu 2000 58

13 Rudniczai Vanda 32213 Siófok KSE 3.kyu 1999 59

Ifj.női+60kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Seres Petra 32595 Bendiák Dojo 5.kyu 1999 75

2 Szabó Dorina 36553 Shogun 7.kyu 1999 65

3 Felső Kata Gyöngyvér 29777 Bendiák Dojo 5.kyu 2000 73

4 Musuly Liza 34240 Bátor KSE 6.kyu 2000 74

5 Fehér Eszter 28413 Tekeres SK 4.kyu 2000 74

6 Pető Bianka 31510 Balmaz-K 4.kyu 2000 64

7 Végerbauer Roberta 28934 Castrum 4.kyu 1999 79

8 Tóth Csenge 30535 HARCOSOK KLUBJA 4.kyu 1999 67

9 Neuherz Szonja 34296 Kamikaze S 5.kyu 2000 73

10 Tajti Bianka 30543 HARCOSOK KLUBJA 2.kyu 1999 85

11 Görög Bettina 34292 Kamikaze S 5.kyu 2000 65



Jun.ffi 65kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Budai Attila 28619 Full-Contact Szolnok 3.kyu 1998 63

2 Dandár Márk 28873 Bátor KSE 2.kyu 1998 52

3 Bodnár József 31050 Hajdúszoboszló 3.kyu 1998 57

4 Győri Dániel 26140 Fight-team 6.kyu 1997 59

5 Kolozsvári Gábor 37030 Full-Contact Szolnok 7.kyu 1998 61

6 Kis - Simonka Vince 31271 Hajdúszoboszló 3.kyu 1998 54

7 Törcsvári Zsombor 28140 Bendiák Dojo 4.kyu 1996 58

8 Pesti Patrik 34245 Yakuzák Se 7.kyu 1998 58

9 Mészáros Zsolt 28614 Victory 3.kyu 1998 64

10 Tóth Dániel 27530 Siófok KSE 1.kyu 1997 63

11 Vastag Adrián 29817 Renmei se 4.kyu 1997 61

12 Papp Dániel 36166 Főnix Dojo 5.kyu 1997 62

13 Szalay Kristóf 28811 Rokku KKSE 3.kyu 1997 63

14 Khirer Norbert 34247 HARCOSOK KLUBJA 6.kyu 1998 60

15 Németh Gergő 34033 Rakurai 4.kyu 1998 61

16 Virág Barnabás 33563 Móri Genkina SE. 4.kyu 1998 64

Jun.ffi 75kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Fekete Farkas Mór 26204 Yakuzák Se 1.kyu 1997 69

2 Szűcs Péter 32040 Shogun 2.kyu 1997 72

3 Berkó Dávid 36855 Full-Contact Szolnok 7.kyu 1997 75

4 Mike Miklós Gergely 6668 Yakuzák Se 6.kyu 1997 73

5 Tóth Zoltán 31081 Shogun 4.kyu 1998 74

6 Hódos Péter 34194 KISVÁRDA KKDOSC 5.kyu 1997 70

7 Novák Tibor Tamás 34886 osu-no 7.kyu 1997 72

8 Ludszky Zsolt 28996 Főnix Dojo 1.dan 1996 74

9 Ferenczi Csongor 28865 SMAFC 2.kyu 1998 73

10 Kiss Rezső 34221 HARCOSOK KLUBJA 6.kyu 1997 74

11 Kovács Ádám 27964 Cs.S.E. 2.kyu 1998 75

12 Schnürlein Henrik 34603 kke 6.kyu 1997 73

13 Mucsi József Gergő 30660 POWER SE. 2.kyu 1998 69

14 Szénásy Zoltán 32325 ARSC 6.kyu 1998 73

Jun.ffi 85kg:

1 Sebestyén Miklós 28633 Banzai KKK 3.kyu 1998 81

2 Markos Attila 28876 Bátor KSE 4.kyu 1997 83

3 Horváth Barna 34290 SMAFC 7.kyu 1996 80

4 Csóka Tamás 29313 Rokku KKSE 4.kyu 1998 85

Jun.ffi +85kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Gulyás Gyula Dávid 34875 Yamato SE 4.kyu 1997 110

2 Zudor Róbert 34094 Kyo.Hungária SE 5.kyu 1997 92

3 Kazsamér Richárd 30381 Bátor KSE 2.kyu 1997 127

Jun.női 55kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Berencsi Tímea 31644 KISVÁRDA KKDOSC 3.kyu 1998 51

2 Molnár Annamária 36610 ECS 6.kyu 1997 51

3 Németh Veronika 27282 Castrum 1.kyu 1997 54

4 Hollósi Laura 6497 Sanbon Se 7.kyu 1998 52



Jun.női 65kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Kókai Dóra 30227 Full-Contact Szolnok 4.kyu 1998 59

2 Mercz Andrea 35722 Karmazin D 3.kyu 1996 64

3 Aranyi Aszalós Vivien 37208 Kyo.Hungária SE 8.kyu 1997 64

4 Seregély Gyöngyi 34034 Rakurai 4.kyu 1997 61

5 Milus Kíra 34018 BHMSE 6.kyu 1997 56

6 Tölli Eszter 29978 Kamikaze S 4.kyu 1997 58

7 Kovács Bianka 46686 PST 7.kyu 1998 65

8 Csermák Orsolya 46684 PST 5.kyu 1998 62

9 Jámbor Vanessza 35591 Kamikaze S 8.kyu 1998 57

10 Tóth Marina 280550 Siófok KSE 6.kyu 1998 62

Jun.női+65kg:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Feczák Bianka 29287 Tekeres SK 2.kyu 1997 91

2 Batta Melitta 35559 Stabilitas 6.kyu 1998 90

Kata indulók:

Gy.I.ffi kata:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Gecse Gergő 36938 Full-Contact Szolnok 8.kyu 2006 37

2 Nagy Márk 54632 Shogun 8.kyu 2005 34

3 Poór Levente Márk No 3466Kemecse SE 7.kyu 2005 40

4 Kolozsvári Dávid Péter36873 Full-Contact Szolnok 9.kyu 2006 58

5 Nagy Sándor Dániel 36335 Victory 9.kyu 2006 35

6 Bíró Ádám 37281 Shogun 9.kyu 2006 23

7 Szabó Bence 4565 Shogun 8.kyu 2006 26

8 Balázs Ákos 33158 Shogun 7.kyu 2005 29

9 Polgár Milán Tamás 32552 Tekeres SK 9.kyu 2005 32

10 Mészáros András 36334 Victory 9.kyu 2006 34

11 Makay Zétény 25424 Shogun 9.kyu 2006 29

12 Soltész Szabolcs 34794 KISVÁRDA KKDOSC 7.kyu 2005 29

13 Veress Nándi 35232 Shogun 8.kyu 2006 24

14 Ludszky Tamás 32792 Főnix Dojo 7.kyu 2005 35

15 Kollár Bálint Levente 37539 ARSC 8.kyu 2005 28

16 Koncsik Bálint 37229 BHMSE 9.kyu 2006 28

17 Kiss Balázs 36815 BHMSE 9.kyu 2006 40

18 Király Zsolt 37503 Siófok KSE 8.kyu 2005 26

19 Andrikó Balázs 33823 Renmei se 9.kyu 2006 23

20 Kátay Bulcsú 37065 BHMSE 9.kyu 2005 32

21 Fekete Bence 36819 BHMSE 9.kyu 2005 34

22 Gulicska Bence 37061 BHMSE 9.kyu 2005 36

23 Kotroczó Bálint 37058 BHMSE 9.kyu 2005 33



Gy.I.női kata:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Csaplovics Enikő 32345 Shogun 7.kyu 2005 33

2 Fodor Regina 34765 KISVÁRDA KKDOSC 7.kyu 2005 24

3 Salamon Lili 31491 Shogun 9.kyu 2006 23

4 Harangi Emese 34437 Shogun 8.kyu 2005 28

5 Szoldán Zsuzsanna 36510 Victory 9.kyu 2006 27

6 Bagdi Alexa Zita 46576 Shogun 9.kyu 2006 26

7 Farkas Bori 36502 Victory 9.kyu 2006 26

8 Szabó Hajnal Csillag 34789 SBKSE 8.kyu 2006 25

9 Csépány Boglárka 32649 Tekeres SK 9.kyu 2005 41

8 Pataki Nikolett 49448 Pataki -Team 8.kyu 2006 31

9 Nagy Nóra Melinda 36814 BHMSE 8.kyu 2005 24

10 Szabó Nóra 36338 HARCOSOK KLUBJA 8.kyu 2005 25

11 Farkas Orsolya 36334 HARCOSOK KLUBJA 8.kyu 2005 32

12 Bognár Léna 34994 Rakurai 9.kyu 2006 26

13 Bakonyi Lili 37291 Shogun 9.kyu 2005 33

Gy.II.ffi kata:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Fehér Levente 30670 Full-Contact Szolnok 5.kyu 2004 30

2 Fehér Áron 35082 Victory 8.kyu 2004 30

3 Rácz Balázs 33961 Victory 7.kyu 2004 26

4 Terkovics Krisztián 33494 Balmaz-K 6.kyu 2003 35

5 Kovács Attila 34877 SBKSE 7.kyu 2004 35

6 Dajka Bence No 3466Kemecse SE 8.kyu 2004 23

7 Tarsoly Ádám 3567 Shogun 8.kyu 2003 35

8 Grúz Dávid 33979 Victory 7.kyu 2004 47

9 Csehi Áron 31441 Victory 7.kyu 2004 38

10 Poór Sándor Kende No 0346Kemecse SE 7.kyu 2003 63

11 Péntek Máté 33243 Kyo.Hungária SE 6.kyu 2004 29

12 Horváth Ferenc 6216 Kemecse SE 8.kyu 2004 26

13 Mészáros Tamás 33165 Shogun 6.kyu 2003 44

14 Nagy Balázs 34819 Yamato SE 7.kyu 2004 39

15 Andrikó Antal 33802 Renmei se 7.kyu 2003 40

16 Neubauer Mátyás 32183 Siófok KSE 7.kyu 2004 44

17 Tamás Benedek 36753 Griff SE 6.kyu 2004 27

18 Markó Csanád 32614 Cs.S.E. 6.kyu 2003 32

19 Czöndör Zoltán 34054 Rakurai 6.kyu 2004 31

20 Borhegyi Gergely 31569 BHMSE 7.kyu 2003 33

21 Csákány Olivér 36161 Főnix Dojo 8.kyu 2003 36

22 Somlyó András 32190 Siófok KSE 6.kyu 2003 39

23 Bojnár Bálint 28838 Cs.S.E. 7.kyu 2004 55

24 Schlauszki Ádám 33671 ARSC 7.kyu 2004 32



Gy.II.női kata:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Mester Orsolya 32865 SBKSE 5.kyu 2004 38

2 Bencze Szilvia 323346 Shogun 7.kyu 2003 54

3 Besenyei Adrien 30111 Tekeres SK 9.kyu 2004 38

4 Dévényi Lora 35162 Victory 8.kyu 2004 44

5 Kis Alexa Viktória 34362 Shogun 7.kyu 2004 35

6 Krenács Alexandra 37040 Full-Contact Szolnok 9.kyu 2004 29

7 Kormos Jázmin Ilona 31619 Bendiák Dojo 7.kyu 2003 35

8 Bakó Réka 35098 Victory 6.kyu 2003 44

9 Pataki Zsófia 42036 Pataki -Team 4.kyu 2003 53

10 Ster Réka 33714 Kiai Dojo 7.kyu 2004 39

11 Matuz Ágnes 33030 BHMSE 6.kyu 2003 34

12 Nemes Hanna 48516 Nagy Sándor dojo 5.kyu 2003 41

13 Gergely Henrietta 37062 BHMSE 9.kyu 2004 49

14 Orbán Laura 34500 Griff SE 7.kyu 2003 50

15 Csikós Lili 36377 HARCOSOK KLUBJA 8.kyu 2004 32

16 Fehér Eszter 35174 POWER SE. 6.kyu 2004 37

17 Bazsó Titanilla 48511 Nagy Sándor dojo 6.kyu 2004 31

18 Király Krisztina 36039 Siófok KSE 8.kyu 2004 31

Srd.ffi kata:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Szilágyi Áron 34162 Shogun 5.kyu 2002 50

2 Pataki Viktor 30975 Shogun 5.kyu 2001 56

3 Lajtos Patrik 31051 SBKSE 4.kyu 2002 42

4 Batári Dávid 32748 KISVÁRDA KKDOSC 5.kyu 2001 47

5 Varga Erik 37898 Shogun 8.kyu 2002 34

6 Erdei Bence 37295 Shogun 5.kyu 2001 79

7 Krenács István 36857 Full-Contact Szolnok 8.kyu 2002 41

8 Farkas Bálint 30809 Shogun 5.kyu 2001 64

9 Ádám Kristóf 31469 Full-Contact Szolnok 5.kyu 2002 38

10 Erdélyi Dániel 35288 Full-Contact Szolnok 7.kyu 2001 48

11 Valkó Barnabás 33794 Wasabi-Shogai 6.kyu 2001 63

12 Fehérvári Ádám 32322 ARSC 4.kyu 2002 52

13 Lakatos Marcell 47789 Nagy Sándor dojo 5.kyu 2001 52

14 Bakonyi Ádám 33152 Shogun 5.kyu 2002 60

15 Hekkel Zsolt 32950 ARSC 4.kyu 2002 53

16 Vass Norbert 30052 Enying VSE 4.kyu 2001 49

17 Fris Gergely 34965 BHMSE 8.kyu 2002 35

18 Müller Ádám 32177 Siófok KSE 6.kyu 2002 40

19 Tatár Balázs 32106 Siófok KSE 6.kyu 2001 58

20 Rudi Máté 32597 Rakurai 6.kyu 2002 35

21 Schwarcz Barnabás 31235 Főnix Dojo 6.kyu 2002 47

22 Kiss Gábor Gellért 32200 Siófok KSE 8.kyu 2002 60

23 Radnai Viktor 31229 Főnix Dojo 5.kyu 2001 64



Srd.női kata:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Nehéz Nóra 31673 Tekeres SK 5.kyu 2001 42

2 Vámos Viktória 34206 KISVÁRDA KKDOSC 5.kyu 2001 52

3 Litvák Lili 28740 Kyo.Hungária SE 5.kyu 2001 43

4 Tóth Luca Kincső 36862 Full-Contact Szolnok 8.kyu 2001 46

5 Mag Liza 35292 Full-Contact Szolnok 7.kyu 2001 40

6 Szabó Rózsa 43221 Full-Contact Szolnok 6.kyu 2002 55

7 Váradi Henriett 30245 Tekeres SK 5.kyu 2002 48

8 Dévényi Vanda 35165 Victory 8.kyu 2002 66

9 Szabó Evelin 33157 Shogun 6.kyu 2002 39

10 Gyetkó Petra 36917 Kyo.Hungária SE 8.kyu 2001 48

11 Straubinger Kitti 29810 Renmei se 3.kyu 2001 47

12 Lestál Fanni 32768 BHMSE 5.kyu 2001 63

13 Palcsó Szabina 36033 Siófok KSE 8.kyu 2002 37

14 Bócz Gabriella 32961 ARSC 6.kyu 2002 51

15 Szeitz Adrienn 32845 BHMSE 5.kyu 2001 48

16 Pável Zoé 37225 BHMSE 9.kyu 2002 56

17 Bóka Viktória 32353 Griff SE 4.kyu 2002 42

18 Bugár Ivett 47790 Nagy Sándor dojo 5.kyu 2001 44

Ifj.ffi kata:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Kéri Kornél 30128 Tekeres SK 4.kyu 1999 53

2 Bodnár Norbert 31046 Hajdúszoboszló 3.kyu 2000 55

3 Ádám Richárd 31468 Full-Contact Szolnok 4.kyu 2000 48

4 Kovács Marcell 31640 KISVÁRDA KKDOSC 6.kyu 1999 57

5 Nagy Máté 31964 Shogun 4.kyu 2000 79

6 Böcskei Mátyás 6288 Nagy Sándor dojo 1.kyu 1999 67

7 Végh Antal 34962 BHMSE 5.kyu 2000 50

8 Vörös Balázs 32215 Siófok KSE 4.kyu 2000 55

9 Pantelics Bence 28944 Castrum 2.kyu 1999 65

10 Vancsek Dávid 32786 Főnix Dojo 5.kyu 2000 53

11 Körmendi Adrián 31228 Főnix Dojo 4.kyu 1999 64

12 Virág György 28090 Stabilitas 4.kyu 1999 40

13 Hegedűs Bendegúz 30057 Siófok KSE 1.kyu 1999 64

Ifj.női kata:

No. Name B.pass Club Grade Birth y. Weight

1 Balázs Panni 32043 Shogun 4.kyu 1999 44

2 Törcsvári Csenge 30495 Bendiák Dojo 5.kyu 1999 51

3 Nagy Fanni 30108 Bendiák Dojo 6.kyu 1999 58

4 Pető Bianka 31510 Balmaz-K 4.kyu 2000 64

5 Bodó Anita 32664 Tekeres SK 7.kyu 1999 60

6 Pataki Viktória 29865 Pataki -Team 1.kyu 2000 59

7 Bernáth Evelin 34061 Rakurai 4.kyu 1999 49

8 Boda Lilla 29135 Shinkyo SE 6.kyu 1999 48

9 Rudniczai Vanda 32213 Siófok KSE 3.kyu 1999 59

10 Magyar Mónika 36363 Shinkyo SE 6.kyu 1999 50



Jun.ffi kata:

No. Name B.pass Club Grade Birth y.

1 Dávid Csaba 26555 Shogun 3.kyu 1997

2 Szűcs Péter 32040 Shogun 2.kyu 1997

3 Tóth Zoltán 31081 Shogun 4.kyu 1998

4 Törcsvári Zsombor 28140 Bendiák Dojo 4.kyu 1996

5 Nagy Zoltán 26584 Bendiák Dojo 1.kyu 1996

6 Ludszky Zsolt 28996 Főnix Dojo 1.dan 1996

7 Vastag Adrián 29817 Renmei se 4.kyu 1997

8 Horváth Gergő 1346 Sanbon Se 6.kyu 1997

9 Balázsi Levente 32151 Stabilitas 4.kyu 1996

Jun.női kata:

No. Name B.pass Club Grade Birth y.

1 Berencsi Tímea 31644 KISVÁRDA KKDOSC 3.kyu 1998

2 Kovács Kornélia 34759 KISVÁRDA KKDOSC 6.kyu 1997

3 Farkas Angéla 29284 Tekeres SK 2.kyu 1998

4 POLÁK LEILA 164 TADASHII 1.dan 1998

5 Borhegyi Veronika 31568 BHMSE 5.kyu 1997


